
                                                                    
Республика Алтай  

Муниципальное образование 

«Майминский район» 

Майминский районный      

Совет депутатов 

 

Алтай Республика 

Муниципал тöзöлмö  

«Майма аймак» 

Майма аймактынг 

депутаттар Соведи 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

38-й очередной сессии 
4-го созыва 

                 

от «02» сентября  2022 года № 38-2  

 

с. Майма 

 

О внесении  изменений  в Устав муниципального 

образования «Майминский район» Республики Алтай, 

принятый решением Майминского районного Совета 

депутатов от 22 июня 2005 года № 27-01 (первое чтение) 

 
 

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным 

законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

  

Майминский районный Совет депутатов решил: 

 

1. Внести в Устав муниципального образования «Майминский 

район», принятый  решением Майминского районного Совета депутатов от 

22 июня 2005 года № 27-01  следующие изменения: 

в части 2 статьи 26 исключить следующие слова: 

«осуществляющим свои полномочия на непрофессиональной 

непостоянной основе». 

2. Опубликовать проект изменений в Устав муниципального 

образования «Майминский район» Республики Алтай (в первом чтении)  в 

газете «Сельчанка в Майминском районе» и разместить на официальном 

сайте муниципального образования «Майминский район» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».     

 

 

 

Председатель Майминского                  Глава муниципального образования 

районного Совета депутатов                   «Майминский район»                                                                                                                                                                                          

.                           И.В. Ударцев                                                            П.В. Громов 


